
UCHWAŁA NR X/110/2024 
RADY POWIATU w Kielcach 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

w sprawie: wyrażenia zgody na przekazanie zarządzania odcinkiem drogi 
powiatowej Nr 1003T na terenie Miasta i Gminy Chmielnik, dla potrzeb 
budowy ciągu pieszo - rowerowego. 

Na podstawie art. 12 pkt. 8 lit. a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym /t.j. Dz. U. z 29 stycznia 2024 r., poz. 107/ 
w związku z art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
/ tj. Dz. U. z 06 marca 2024 r., poz. 320/ uchwala się, co następuje: 

§i 

Wyraża się zgodę na przekazanie w zarządzanie Miastu i Gminie Chmielnik 
odcinka drogi powiatowej nr 1003T od końca istniejącego chodnika na 
ul. Dygasińskiego w Chmielniku do skrzyżowania z drogą krajową nr 73 
w Sladkowie Małym. 

§ 2  

1. Szczegółowe warunki w zakresie przekazania zarządzania odcinkami dróg 
powiatowych określone zostaną w porozumieniu zawartym pomiędzy stronami. 

2. Porozumienie, o którym mowa w ust. 1 podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego 

§3 

W sprawach nieuregulowanych zastosowanie będą miały przepisy Kodeksu 
Cywilnego. 



§ 4  

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Kielcach. 

§5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 

JacejK/Kuzia 


